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Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) kerää kaksi kertaa vuodessa 
tietoja kunnan eri toimialojen hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämistyöstä (TEA). Tiedonkeruilla selvitetään esimerkiksi 
toimenpiteitä, resursseja ja poikkihallinnollisia toimintakäytäntöjä. 
Tietoja käytetään hyvinvointijohtamisen välineenä useissa kunnissa. 
 
Tiedonkeruun tulokset ovat nähtävissä TEAviisari-verkkopalvelussa 
(www.teaviisari.fi). Palvelu antaa tietoa kunnan tilanteesta suhteessa 
koko maahan tai vastaaviin kuntiin. Tietoja käytetään myös kuntien 
valtionosuuksien perusteena olevan hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen lisäosan (hyte-kerroin) tietopohjana. 
 
Pääasiassa tiedot kerätään suoraan kunnista, kouluista ja 
oppilaitoksista. Näitä tietoja täydennetään muista kansallisista 
tilastoista ja tietolähteistä. Perusterveydenhuollon, liikunnan, 
ammatillisten oppilaitosten ja lukioiden tiedonkeruut ovat parillisina 
vuosina. Peruskoulujen, kuntajohdon ja kulttuurin tiedonkeruut ovat 
parittomina vuosina. 

Liikunnan edistäminen kuuluu olennaisena osana kunnan terveyden 
edistämistoimintaan. Tietoja kerätään kuntien toiminnasta (oma 
toiminta ja/tai ostopalvelu) terveyttä edistävän liikunnan 
kehittämiseksi ja sen edellytysten luomiseksi (Liikuntalaki 390/2015). 
 
Tiedonkeruu käsittää mm. 

 liikunnan huomiointia hyvinvointikertomuksessa 
 yhteistyö kunnan muiden hallintokuntien kanssa 
 kuntien tuki liikuntapaikkojen harjoitusvuoroihin. 

 
THL keräsi liikunnan terveyttä edistävistä liikunnan toimista tietoa 
ensimmäisen kerran keväällä 2010. Järjestyksessään seitsemänteen 
tiedonkeruuseen pyydettiin vastaamaan 6.5.2022 mennessä. 
Liikunta kunnan toiminnassa 2022 -tiedot toimitti 289 kuntaa (99 % 
kaikista Manner-Suomen kunnista). Vuonna 2020 tietojen kattavuus 
oli 286 kuntaa (97 % Manner-Suomen kunnista). Tietojen avulla 
kunnat voivat arvioida ja kehittää omaa toimintaansa sekä vertailla 
tilannetta muihin kuntiin. 
 
TEAviisarin tulokset jaetaan karkealla tasolla kolmeen ryhmään: 
hyvä tulos, parannettavaa, huono tulos. Liikunnan tulokset eritellään 
sitoutumisen, johtamisen, seurannan ja tarveanalyysin, 
voimavarojen, osallisuuden ja muiden ydintoimintojen viisareissa. 
 
Liikunta kunnan toiminnassa 2022 -tiedonkeruun tulokset esitellään 
kokouksessa. 

http://www.teaviisari.fi/
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Ehdotus Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi liikunnan tiedonkeruun vuoden 

2022 tulokset. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 


